[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2021 года

                                           № 52
г. Никольск

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 18 сентября 2020 года №76 «Об определении иных мест на территории Никольского муниципального района, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и иных общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) и (или) лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

В соответствии с абзацем вторым части 1 статьи 34, частью 4 статьи 35 Закона Вологодской области от 16 марта 2015 года № 3602-ОЗ «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области», руководствуясь статьей 21 Устава Никольского муниципального района, на основании заключения муниципальной экспертной комиссии Никольского муниципального района от 1 июня 2021 года №1, Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 18 сентября 2020 года №76 «Об определении иных мест на территории Никольского муниципального района, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и иных общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) и (или) лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 абзац шестой признать утратившим силу;

1.2. пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- на водных объектах общего пользования, береговых полосах водных объектов общего пользования и пляжах.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард», подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского

муниципального района                                                                                      В.В. Панов
_1234567890.doc
[image: image1.png]